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Zimowe Mistrzostwa Polski Mlodzikéw 13 lat
to6dz, 13-15.12.2024

Konkurencja 35 Dziewczat, 800m dowolny 13 lat
2024-12-15-17:54 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dagbrowie Gorniczej 9:15.22 635

25m: 14.40 14.40 225m: 2:31.63 17.76 425m: 4:52.39 17.49 625m: 7:13.40 18.10
50m: 30.39 15.99 250m: 2:49.14 17.51 450m:; 5:09.66 17.27 650m: 7:30.87 17.47
75m: 47.31 16.92 275m: 3:06.83 17.69 475m: 5:27.30 17.64 675m: 7:48.39 17.52
100m: 1:04.39 17.08 300m: 3:24.51 17.68 500m: 5:44.86 17.56 700m: 8:05.86 17.47
125m: 1:21.54 17.15 325m: 3:41.96 17.45 525m: 6:02.54 17.68 725m: 8:23.63 17.77
150m: 1:38.90 17.36 350m: 3:59.33 17.37 550m: 6:20.31 17.77 750m: 8:41.06 17.43
175m: 1:56.22 17.32 375m: 4:17.29 17.96 575m: 6:38.00 17.69 775m: 8:58.54 17.48
200m: 2:13.87 17.65 400m: 4:34.90 17.61 600m: 6:55.30 17.30 800m: 9:15.22 16.68

2. ROZGA Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 9:24.12 606
25m: 14.64 14.64 225m: 2:35.22 17.85 425m: 4:58.17 17.90 625m: 7:21.48 17.84

50m: 31.37 16.73 250m: 2:53.43 18.21 450m:; 5:16.12 17.95 650m: 7:38.90 17.42

75m: 48.83 17.46 275m: 3:11.51 18.08 475m: 5:34.10 17.98 675m: 7:56.86 17.96

100m: 1:06.42 17.59 300m: 3:29.00 17.49 500m: 5:51.86 17.76 700m: 8:14.72 17.86

125m: 1:24.26 17.84 325m:  3:46.99 17.99 525m: 6:10.07 18.21 725m: 8:32.28 17.56

150m: 1:41.91 17.65 350m: 4:04.45 17.46 550m: 6:27.94 17.87 750m: 8:50.18 17.90

175m: 1:59.39 17.48 375m: 4:22.33 17.88 575m: 6:45.66 17.72 775m: 9:07.31 17.13

200m: 2:17.37 17.98 400m: 4:40.27 17.94 600m: 7:03.64 17.98 800m: 9:24.12 16.81

3. BURANDT Hanna 11  KS Swimmers Sleza 9:33.09 578
25m: 14.84 14.84 225m: 2:37.36 18.15 425m: 5:03.18 18.18 625m: 7:28.23 18.11

50m: 31.60 16.76 250m: 2:55.55 18.19 450m; 5:21.26 18.08 650m: 7:46.67 18.44

75m: 49.09 17.49 275m: 3:13.89 18.34 475m: 5:39.26 18.00 675m: 8:05.06 18.39

100m: 1:06.67 17.58 300m: 3:32.45 18.56 500m: 5:57.43 18.17 700m: 8:23.35 18.29

125m: 1:24.71 18.04 325m: 3:50.49 18.04 525m: 6:15.59 18.16 725m: 8:41.38 18.03

150m: 1:42.68 17.97 350m: 4:08.69 18.20 550m: 6:33.85 18.26 750m: 8:59.61 18.23

175m: 2:00.85 18.17 375m: 4:26.84 18.15 575m: 6:51.82 17.97 775m:  9:16.80 17.19

200m:; 2:19.21 18.36 400m: 4:45.00 18.16 600m: 7:10.12 18.30 800m: 9:33.09 16.29

4. NIKIEL Emilia 11  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 9:33.16 577
25m:  15.77 1577  225m: 2:39.38  18.00  425m: 5:04.26  18.09  625m: 7:28.79  18.16
50m:  33.20 17.43  250m: 2:57.42  18.04  450m: 5:22.47 1821  650m: 7:46.93  18.14
75m:  50.95 17.75  275m: 3:15.65 1823  475m: 54041  17.94  675m: 8:05.00  18.07

100m: 1:08.81  17.86  300m: 3:33.72  18.07 500m: 5:58.68 18.27  700m: 8:23.08  18.08
125m: 1:26.74  17.93  325m: 3:51.76  18.04  525m: 6:16.64 17.96  725m: 8:41.16  18.08
150m: 1:45.04  18.30  350m: 4:10.01 1825  550m: 6:34.58 17.94  750m: 8:59.08  17.92
175m: 2:03.13  18.09  375m: 4:28.13  18.12  575m: 6:52.55  17.97  775m: 9:16.62  17.54
200m: 2:21.38 1825  400m: 4:46.17  18.04  600m: 7:10.63  18.08  800m: 9:33.16  16.54

5. BARCZAK Karolina 11 MTP KORMORAN Olsztyn 9:42.27 551
25m: 15.85 15.85 225m: 2:39.84 18.34 425m: 5:06.47 18.48 625m: 7:35.74 19.06

50m: 33.03 17.18 250m: 2:57.99 18.15 450m: 5:25.00 18.53 650m: 7:54.04 18.30

75m: 50.82 17.79 275m: 3:16.32 18.33 475m: 5:43.70 18.70 675m: 8:12.63 18.59

100m: 1:08.83 18.01 300m: 3:34.60 18.28 500m: 6:02.33 18.63 700m: 8:31.12 18.49

125m: 1:26.82 17.99 325m: 3:52.66 18.06 525m: 6:21.08 18.75 725m: 8:49.37 18.25

150m: 1:44.96 18.14 350m: 4:10.99 18.33 550m: 6:39.61 18.53 750m:  9:07.62 18.25

175m: 2:03.11 18.15 375m: 4:29.63 18.64 575m: 6:58.33 18.72 775m: 9:25.68 18.06

200m:; 2:21.50 18.39 400m: 4:47.99 18.36 600m: 7:16.68 18.35 800m: 9:42.27 16.59

6. BETKOWSKA Emilia 11  CKiS w Skawinie 9:42.37 550
25m: 15.81 15.81 225m: 2:41.19 18.30 425m: 5:08.62 18.28 625m: 7:36.29 18.45

50m: 33.15 17.34 250m: 2:59.52 18.33 450m:; 5:27.17 18.55 650m: 7:54.72 18.43

75m: 50.98 17.83 275m: 3:17.85 18.33 475m: 5:45.61 18.44 675m: 8:12.99 18.27

100m: 1:09.17 18.19 300m: 3:36.34 18.49 500m: 6:04.17 18.56 700m: 8:31.58 18.59

125m: 1:27.44 18.27 325m: 3:54.71 18.37 525m: 6:22.60 18.43 725m: 8:49.71 18.13

150m: 1:45.70 18.26 350m: 4:13.29 18.58 550m: 6:41.13 18.53 750m: 9:08.15 18.44

175m: 2:04.30 18.60 375m: 4:31.75 18.46 575m: 6:59.41 18.28 775m: 9:25.89 17.74

200m: 2:22.89 18.59 400m: 4:50.34 18.59 600m: 7:17.84 18.43 800m: 9:42.37 16.48
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Zimowe Mistrzostwa Polski Mlodzikéw 13 lat
to6dz, 13-15.12.2024

Konkurencja 35, Dziewczat, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KAROLEWSKA Julia 11  SWIMLAND Olsztyn 9:4753 536
25m: 15.13 15.13 225m: 2:39.12 17.86 425m: 5:08.67 18.75 625m: 7:39.74 18.65

50m: 31.94 16.81 250m: 2:57.72 18.60 450m: 5:27.73 19.06 650m: 7:58.90 19.16

75m: 49.49 17.55 275m: 3:16.59 18.87 475m; 5:45.96 18.23 675m: 8:17.75 18.85

100m: 1:07.46 17.97 300m: 3:35.54 18.95 500m: 6:04.87 18.91 700m: 8:36.49 18.74

125m: 1:25.70 18.24 325m: 3:54.12 18.58 525m: 6:23.85 18.98 725m: 8:55.33 18.84

150m: 1:44.36 18.66 350m: 4:12.74 18.62 550m: 6:43.01 19.16 750m: 9:14.21 18.88

175m: 2:02.74 18.38 375m: 4:31.41 18.67 575m: 7:02.11 19.10 775m: 9:32.17 17.96

200m: 2:21.26 18.52 400m: 4:49.92 18.51 600m: 7:21.09 18.98 800m: 9:47.53 15.36

8. KRAKUS Liliana 11  UKS SP-149 t6dz 9:55.46 515
25m: 15.45 15.45 225m: 2:46.37 18.81 425m; 5:17.46 18.74 625m: 7:47.93 18.48

50m: 33.18 17.73 250m: 3:05.18 18.81 450m: 5:35.99 18.53 650m: 8:06.78 18.85

75m: 51.86 18.68 275m: 3:24.13 18.95 475m; 5:54.61 18.62 675m: 8:25.50 18.72

100m: 1:10.88 19.02 300m: 3:42.67 18.54 500m: 6:13.69 19.08 700m: 8:44.30 18.80

125m: 1:30.36 19.48 325m: 4:01.65 18.98 525m: 6:32.84 19.15 725m: 9:02.83 18.53

150m: 1:49.33 18.97 350m: 4:20.75 19.10 550m: 6:51.88 19.04 750m:  9:20.80 17.97

175m: 2:08.32 18.99 375m: 4:39.64 18.89 575m: 7:10.65 18.77 775m: 9:38.46 17.66

200m: 2:27.56 19.24 400m: 4:58.72 19.08 600m: 7:29.45 18.80 800m: 9:55.46 17.00

9. MICHALAK Maria 11 KS WARTA Poznan 9:55.52 515
25m; 16.42 16.42 225m: 2:45.64 18.83 425m: 5:15.37 18.74 625m: 7:45.42 18.60

50m: 34.50 18.08 250m: 3:04.27 18.63 450m: 5:33.88 18.51 650m: 8:04.35 18.93

75m: 52.85 18.35 275m: 3:23.05 18.78 475m; 5:52.76 18.88 675m: 8:23.20 18.85

100m: 1:11.30 18.45 300m: 3:41.77 18.72 500m: 6:11.57 18.81 700m: 8:42.21 19.01

125m: 1:30.12 18.82 325m: 4:00.65 18.88 525m: 6:30.35 18.78 725m: 9:01.05 18.84

150m: 1:49.10 18.98 350m: 4:19.20 18.55 550m: 6:49.21 18.86 750m: 9:19.70 18.65

175m: 2:08.08 18.98 375m: 4:37.91 18.71 575m: 7:08.02 18.81 775m: 9:38.06 18.36

200m: 2:26.81 18.73 400m: 4:56.63 18.72 600m: 7:26.82 18.80 800m: 9:55.52 17.46

10. KURYS Joanna 11  UKS Sokét-Moscice Tarnéw 9:56.35 513
25m; 15.57 15.57 225m: 2:43.34 19.08 425m: 5:15.81 18.80 625m: 7:47.22 18.83

50m: 33.34 17.77 250m: 3:02.22 18.88 450m: 5:34.83 19.02 650m: 8:05.95 18.73

75m: 51.27 17.93 275m: 3:21.11 18.89 475m; 5:53.73 18.90 675m: 8:24.75 18.80

100m: 1:09.82 18.55 300m: 3:40.49 19.38 500m: 6:12.67 18.94 700m: 8:43.86 19.11

125m: 1:28.32 18.50 325m: 3:59.53 19.04 525m: 6:31.49 18.82 725m:  9:02.39 18.53

150m: 1:46.78 18.46 350m: 4:18.60 19.07 550m: 6:50.36 18.87 750m: 9:21.16 18.77

175m: 2:05.38 18.60 375m: 4:37.61 19.01 575m: 7:09.18 18.82 775m:  9:39.17 18.01

200m: 2:24.26 18.88 400m: 4:57.01 19.40 600m: 7:28.39 19.21 800m: 9:56.35 17.18

11. KRAUS Otylia 11  KS NEPTUN Swidnica 9:59.24 505
25m: 16.74 16.74 225m: 2:47.31 18.73 425m: 5:18.83 18.48 625m: 7:49.43 18.28

50m: 35.01 18.27 250m: 3:06.39 19.08 450m: 5:37.68 18.85 650m: 8:07.85 18.42

75m: 53.62 18.61 275m: 3:25.45 19.06 475m: 5:56.49 18.81 675m: 8:26.59 18.74

100m: 1:12.49 18.87 300m: 3:44.59 19.14 500m: 6:15.60 19.11 700m: 8:45.31 18.72

125m: 1:31.51 19.02 325m: 4:03.44 18.85 525m: 6:34.15 18.55 725m: 9:04.18 18.87

150m: 1:50.43 18.92 350m: 4:22.57 19.13 550m: 6:53.10 18.95 750m: 9:23.17 18.99

175m: 2:09.47 19.04 375m:  4:41.45 18.88 575m: 7:12.04 18.94 775m:  9:41.84 18.67

200m: 2:28.58 19.11 400m: 5:00.35 18.90 600m: 7:31.15 19.11 800m: 9:59.24 17.40

12. SULKOWSKA Hanna 11  UKS JUVENIA iSwim Biatystok 10:00.66 502
25m: 15.41 15.41 225m: 2:42.93 18.85 425m: 5:16.34 19.35 625m: 7:49.52 19.30

50m: 32.37 16.96 250m: 3:02.21 19.28 450m: 5:35.32 18.98 650m: 8:08.61 19.09

75m: 50.19 17.82 275m: 3:21.46 19.25 475m: 5:54.81 19.49 675m: 8:27.84 19.23

100m: 1:08.42 18.23 300m: 3:40.61 19.15 500m: 6:13.83 19.02 700m: 8:47.15 19.31

125m: 1:27.14 18.72 325m: 3:59.59 18.98 525m: 6:33.18 19.35 725m: 9:06.53 19.38

150m: 1:46.13 18.99 350m: 4:18.77 19.18 550m: 6:52.24 19.06 750m: 9:24.61 18.08

175m: 2:05.20 19.07 375m: 4:38.04 19.27 575m: 7:11.42 19.18 775m:  9:42.98 18.37

200m: 2:24.08 18.88 400m: 4:56.99 18.95 600m: 7:30.22 18.80 800m: 10:00.66 17.68

13. LYSIUK Lidia 11  UKS GIM 92 Ursynow 10:03.14 495
25m: 15.01 15.01 225m: 2:42.11 18.80 425m:  5:15.32 19.10 625m: 7:50.31 19.91

50m: 32.12 17.11 250m: 3:01.04 18.93 450m: 5:34.33 19.01 650m: 8:09.67 19.36

75m: 49.96 17.84 275m: 3:20.37 19.33 475m: 5:53.69 19.36 675m: 8:29.43 19.76

100m: 1:08.07 18.11 300m: 3:39.39 19.02 500m: 6:12.75 19.06 700m: 8:48.80 19.37

125m: 1:26.58 18.51 325m: 3:59.00 19.61 525m: 6:32.34 19.59 725m:  9:08.40 19.60

150m: 1:45.40 18.82 350m: 4:17.93 18.93 550m: 6:51.43 19.09 750m:  9:27.95 19.55

175m: 2:04.14 18.74 375m: 4:37.09 19.16 575m: 7:11.27 19.84 775m:  9:46.37 18.42

200m: 2:23.31 19.17 400m: 4:56.22 19.13 600m:  7:30.40 19.13 800m: 10:03.14 16.77
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Zimowe Mistrzostwa Polski Mlodzikéw 13 lat
to6dz, 13-15.12.2024

Konkurencja 35, Dziewczat, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. PIOR Julia 11  Grudzigdzki KP ORKA 10:05.72 489
25m: 15.27 15.27 225m: 2:44.04 19.04 425m: 5:18.47 19.40 625m: 7:53.46 19.34

50m: 32.63 17.36 250m: 3:03.37 19.33 450m: 5:37.97 19.50 650m: 8:13.00 19.54

75m; 50.66 18.03 275m: 3:22.51 19.14 475m: 5:57.25 19.28 675m: 8:32.31 19.31

100m: 1:09.15 18.49 300m: 3:41.81 19.30 500m: 6:16.71 19.46 700m: 8:52.12 19.81

125m: 1:27.85 18.70 325m: 4:01.25 19.44 525m: 6:35.80 19.09 725m: 9:11.58 19.46

150m: 1:46.81 18.96 350m: 4:20.49 19.24 550m: 6:55.25 19.45 750m: 9:30.79 19.21

175m: 2:05.75 18.94 375m: 4:39.67 19.18 575m: 7:14.62 19.37 775m: 9:49.18 18.39

200m: 2:25.00 19.25 400m: 4:59.07 19.40 600m: 7:34.12 19.50 800m: 10:05.72 16.54

15. DEJANA Laura 11  UKS SMS GALICJA Krakow 10:06.59 487
25m: 15.89 15.89 225m: 2:46.73 19.10 425m:  5:19.70 19.20 625m: 7:54.97 19.41

50m: 33.50 17.61 250m: 3:06.04 19.31 450m: 5:39.12 19.42 650m: 8:14.77 19.80

75m: 51.96 18.46 275m: 3:25.09 19.05 475m; 5:58.54 19.42 675m: 8:34.22 19.45

100m: 1:10.99 19.03 300m: 3:44.40 19.31 500m: 6:18.13 19.59 700m: 8:53.23 19.01

125m: 1:30.05 19.06 325m: 4:03.40 19.00 525m: 6:37.33 19.20 725m: 9:11.87 18.64

150m: 1:49.29 19.24 350m: 4:22.57 19.17 550m: 6:56.87 19.54 750m: 9:31.12 19.25

175m: 2:08.46 19.17 375m: 4:41.60 19.03 575m: 7:15.98 19.11 775m:  9:48.75 17.63

200m: 2:27.63 19.17 400m: 5:00.50 18.90 600m: 7:35.56 19.58 800m: 10:06.59 17.84

16. IWANSKA Wiktoria 11  MKS Jagiellonka Warszawa 10:13.14 472
25m: 15.87 15.87 225m: 2:50.20 19.65 425m: 5:27.16 19.16 625m: 8:03.29 19.47

50m: 34.11 18.24 250m: 3:09.98 19.78 450m: 5:46.92 19.76 650m: 8:22.83 19.54

75m: 53.22 19.11 275m:  3:29.49 19.51 475m: 6:06.51 19.59 675m: 8:41.96 19.13

100m: 1:12.40 19.18 300m: 3:49.17 19.68 500m: 6:26.23 19.72 700m: 9:01.20 19.24

125m: 1:32.07 19.67 325m: 4:08.81 19.64 525m: 6:45.74 19.51 725m: 9:19.82 18.62

150m: 1:51.64 19.57 350m: 4:28.48 19.67 550m: 7:05.09 19.35 750m:  9:39.06 19.24

175m: 2:11.17 19.53 375m: 4:48.50 20.02 575m: 7:24.26 19.17 775m: 9:56.88 17.82

200m: 2:30.55 19.38 400m: 5:08.00 19.50 600m: 7:43.82 19.56 800m: 10:13.14 16.26

17. SKIERKA Magdalena 11  Dwojka Morena Gdansk 10:1545 466
25m: 15.65 15.65 225m: 2:46.00 19.50 425m: 5:23.28 19.64 625m: 8:00.16 19.48

50m: 33.15 17.50 250m: 3:05.29 19.29 450m: 5:43.04 19.76 650m: 8:19.85 19.69

75m: 51.55 18.40 275m: 3:24.99 19.70 475m: 6:02.88 19.84 675m: 8:39.73 19.88

100m: 1:10.51 18.96 300m: 3:44.79 19.80 500m: 6:22.70 19.82 700m: 8:59.41 19.68

125m: 1:29.23 18.72 325m: 4:04.86 20.07 525m: 6:41.89 19.19 725m:  9:19.30 19.89

150m: 1:48.16 18.93 350m: 4:24.25 19.39 550m: 7:01.29 19.40 750m: 9:38.77 19.47

175m: 2:07.35 19.19 375m: 4:43.85 19.60 575m: 7:20.86 19.57 775m: 9:57.79 19.02

200m: 2:26.50 19.15 400m: 5:03.64 19.79 600m: 7:40.68 19.82 800m: 10:15.45 17.66

18. WYLEZYK Natalia 11  UKS MANTA Kochtowice Ruda Slgska10:19.31 458
25m: 15.54 15.54 225m: 2:47.56 19.87 425m: 5:26.34 20.07 625m: 8:04.37 19.42

50m: 32.89 17.35 250m: 3:07.22 19.66 450m: 5:46.02 19.68 650m: 8:24.30 19.93

75m: 50.90 18.01 275m: 3:26.89 19.67 475m: 6:06.06 20.04 675m: 8:43.81 19.51

100m: 1:09.31 18.41 300m: 3:46.54 19.65 500m: 6:26.07 20.01 700m: 9:03.47 19.66

125m: 1:28.49 19.18 325m: 4:06.51 19.97 525m: 6:45.81 19.74 725m: 9:23.15 19.68

150m: 1:47.91 19.42 350m: 4:26.34 19.83 550m: 7:05.65 19.84 750m: 9:42.68 19.53

175m: 2:07.87 19.96 375m: 4:46.28 19.94 575m: 7:25.57 19.92 775m: 10:01.64 18.96

200m: 2:27.69 19.82 400m: 5:06.27 19.99 600m: 7:44.95 19.38 800m: 10:19.31 17.67

19. WOYTERSKA Lena 11  MKS IKAR Stal Mielec 10:19.47 457
25m: 15.91 15.91 225m: 2:51.11 19.70 425m: 5:29.23 19.66 625m: 8:06.29 19.35

50m: 34.31 18.40 250m: 3:10.84 19.73 450m: 5:49.02 19.79 650m: 8:25.73 19.44

75m: 53.16 18.85 275m: 3:30.72 19.88 475m: 6:08.66 19.64 675m: 8:45.30 19.57

100m: 1:12.55 19.39 300m: 3:50.54 19.82 500m: 6:28.30 19.64 700m: 9:05.07 19.77

125m: 1:32.18 19.63 325m: 4:10.36 19.82 525m: 6:47.89 19.59 725m:  9:24.62 19.55

150m: 1:51.84 19.66 350m: 4:30.17 19.81 550m: 7:07.53 19.64 750m: 9:44.14 19.52

175m: 2:11.60 19.76 375m: 4:49.82 19.65 575m: 7:27.19 19.66 775m: 10:02.48 18.34

200m: 2:31.41 19.81 400m: 5:09.57 19.75 600m: 7:46.94 19.75 800m: 10:19.47 16.99

20. SEKOWSKA Hanna 11  UKS ORKA Zamosc¢ 10:19.90 456
25m: 15.49 15.49 225m: 2:46.26 19.35 425m: 5:24.01 20.25 625m: 8:03.25 19.99
50m: 33.05 17.56 250m: 3:05.54 19.28 450m: 5:43.53 19.52 650m: 8:22.97 19.72
75m: 51.11 18.06 275m: 3:24.94 19.40 475m: 6:03.50 19.97 675m: 8:43.00 20.03
100m: 1:09.55 18.44 300m: 3:44.67 19.73 500m: 6:23.29 19.79 700m: 9:02.59 19.59
125m: 1:28.65 19.10 325m: 4:04.54 19.87 525m: 6:43.41 20.12 725m: 9:22.87 20.28
150m: 1:48.09 19.44 350m: 4:24.12 19.58 550m: 7:03.10 19.69 750m:  9:42.41 19.54
175m: 2:07.49 19.40 375m: 4:44.13 20.01 575m: 7:23.22 20.12 775m: 10:02.17 19.76
200m: 2:26.91 19.42 400m: 5:03.76 19.63 600m: 7:43.26 20.04 800m: 10:19.90 17.73
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Zimowe Mistrzostwa Polski Mlodzikéw 13 lat
to6dz, 13-15.12.2024

Konkurencja 35, Dziewczat, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. KOZUCH Lena 11  Stow. OLIMPIJCZYK Krakéw 10:21.78 452
25m: 16.23 16.23 225m: 2:49.14 19.23 425m; 5:25.92 19.40 625m: 8:05.98 20.11
50m: 34.87 18.64 250m: 3:09.02 19.88 450m: 5:45.74 19.82 650m: 8:25.12 19.14
75m; 54.15 19.28 275m: 3:28.10 19.08 475m: 6:06.23 20.49 675m: 8:44.85 19.73
100m: 1:12.98 18.83 300m: 3:47.96 19.86 500m: 6:25.55 19.32 700m: 9:04.48 19.63
125m: 1:32.94 19.96 325m: 4:07.24 19.28 525m: 6:45.42 19.87 725m: 9:23.91 19.43
150m: 1:52.00 19.06 350m: 4:27.32 20.08 550m: 7:05.48 20.06 750m: 9:43.46 19.55
175m: 2:11.04 19.04 375m: 4:47.08 19.76 575m: 7:25.65 20.17 775m: 10:02.98 19.52
200m: 2:29.91 18.87 400m: 5:06.52 19.44 600m: 7:45.87 20.22 800m: 10:21.78 18.80

22. DOMERADZKA tucja 11  UKS ZABIANKA Gdansk 10:22.63 450
25m: 15.95 15.95 225m: 2:50.56 19.49 425m: 5:28.94 19.45 625m: 8:07.85 19.20
50m: 34.10 18.15 250m: 3:10.00 19.44 450m: 5:49.16 20.22 650m: 8:27.17 19.32
75m: 52.86 18.76 275m: 3:29.80 19.80 475m:  6:09.33 20.17 675m: 8:46.62 19.45
100m: 1:12.12 19.26 300m: 3:49.71 19.91 500m: 6:29.29 19.96 700m: 9:06.19 19.57
125m: 1:31.88 19.76 325m: 4:09.49 19.78 525m: 6:49.29 20.00 725m: 9:25.69 19.50
150m: 1:51.69 19.81 350m: 4:29.58 20.09 550m: 7:09.05 19.76 750m:  9:45.03 19.34
175m: 2:11.36 19.67 375m: 4:49.79 20.21 575m: 7:28.86 19.81 775m: 10:04.33 19.30
200m: 2:31.07 19.71 400m: 5:09.49 19.70 600m: 7:48.65 19.79 800m: 10:22.63 18.30

23. CZARNECKA Maja 11  MKS JORDAN Krakoéw 10:24.58 446
25m; 15.53 15.53 225m: 2:46.19 19.33 425m: 5:25.50 20.17 625m: 8:06.27 20.41
50m: 33.30 17.77 250m: 3:05.51 19.32 450m: 5:45.36 19.86 650m: 8:26.46 20.19
75m: 51.18 17.88 275m: 3:25.73 20.22 475m: 6:05.24 19.88 675m: 8:46.72 20.26
100m: 1:09.92 18.74 300m: 3:45.63 19.90 500m: 6:25.43 20.19 700m: 9:07.03 20.31
125m: 1:29.34 19.42 325m: 4:05.51 19.88 525m: 6:45.46 20.03 725m: 9:26.77 19.74
150m: 1:48.56 19.22 350m: 4:25.77 20.26 550m: 7:05.07 19.61 750m:  9:46.58 19.81
175m: 2:07.74 19.18 375m: 4:45.75 19.98 575m: 7:25.62 20.55 775m: 10:05.79 19.21
200m: 2:26.86 19.12 400m: 5:05.33 19.58 600m: 7:45.86 20.24 800m: 10:24.58 18.79

24. LACH Maria 11 MKS OCHOTA Warszawa 10:25.26 445
25m; 15.24 15.24 225m: 2:47.58 19.69 425m: 5:28.30 19.81 625m: 8:08.64 19.46
50m:; 33.00 17.76 250m: 3:07.38 19.80 450m: 5:48.10 19.80 650m: 8:29.01 20.37
75m: 51.24 18.24 275m: 3:27.58 20.20 475m: 6:07.96 19.86 675m: 8:49.27 20.26
100m: 1:09.90 18.66 300m: 3:47.56 19.98 500m: 6:28.05 20.09 700m: 9:09.74 20.47
125m: 1:29.02 19.12 325m: 4:07.50 19.94 525m: 6:48.21 20.16 725m: 9:28.94 19.20
150m: 1:48.52 19.50 350m: 4:27.68 20.18 550m: 7:08.64 20.43 750m: 9:48.56 19.62
175m: 2:08.05 19.53 375m:  4:47.97 20.29 575m: 7:28.84 20.20 775m: 10:06.95 18.39
200m: 2:27.89 19.84 400m: 5:08.49 20.52 600m: 7:49.18 20.34 800m: 10:25.26 18.31

25. MAJZA - WAWRZYNSKA Barbara 11  UKS 3 WODNIK Wolsztyn 10:26.44 442
25m: 16.49 16.49 225m: 2:49.65 19.66 425m; 5:28.18 20.06 625m: 8:06.95 19.19

50m: 34.59 18.10 250m: 3:09.66 20.01 450m: 5:47.69 19.51 650m: 8:27.20 20.25

75m: 53.07 18.48 275m: 3:29.14 19.48 475m: 6:07.80 20.11 675m: 8:47.81 20.61

100m: 1:12.16 19.09 300m: 3:48.93 19.79 500m: 6:27.98 20.18 700m: 9:08.47 20.66

125m: 1:31.45 19.29 325m: 4:08.77 19.84 525m: 6:48.11 20.13 725m: 9:28.73 20.26

150m: 1:50.93 19.48 350m: 4:28.53 19.76 550m: 7:07.55 19.44 750m: 9:48.60 19.87

175m: 2:10.62 19.69 375m: 4:48.47 19.94 575m: 7:27.60 20.05 775m: 10:08.05 19.45

200m: 2:29.99 19.37 400m: 5:08.12 19.65 600m: 7:47.76 20.16 800m: 10:26.44 18.39

26. WITTBRODT Alicja 11  UKP POLONIA Warszawa 10:29.12 437
25m: 15.84 15.84 225m: 2:52.03 19.81 425m; 5:32.67 19.62 625m: 8:13.02 20.03
50m: 34.20 18.36 250m: 3:11.95 19.92 450m: 5:52.78 20.11 650m: 8:33.15 20.13
75m: 52.73 18.53 275m: 3:32.47 20.52 475m: 6:12.46 19.68 675m: 8:52.86 19.71
100m: 1:12.18 19.45 300m: 3:52.67 20.20 500m: 6:32.90 20.44 700m: 9:12.46 19.60
125m: 1:31.88 19.70 325m: 4:12.51 19.84 525m: 6:52.63 19.73 725m:  9:32.02 19.56
150m: 1:51.93 20.05 350m: 4:32.33 19.82 550m: 7:12.78 20.15 750m: 9:51.32 19.30
175m: 2:12.16 20.23 375m: 4:52.88 20.55 575m: 7:32.71 19.93 775m: 10:10.67 19.35
200m: 2:32.22 20.06 400m: 5:13.05 20.17 600m: 7:52.99 20.28 800m: 10:29.12 18.45

27. WOJTOWICZ Sandra 11  KS KSZO Ostrowiec Sw. 10:31.62 431
25m: 16.22 16.22 225m: 2:51.24 19.55 425m: 5:31.77 20.21 625m: 8:13.43 20.37

50m:; 34.68 18.46 250m: 3:11.33 20.09 450m: 5:51.81 20.04 650m: 8:33.49 20.06

75m: 53.63 18.95 275m: 3:31.27 19.94 475m: 6:11.84 20.03 675m: 8:53.45 19.96

100m: 1:12.98 19.35 300m: 3:51.40 20.13 500m: 6:31.96 20.12 700m: 9:13.65 20.20

125m: 1:32.47 19.49 325m: 4:11.32 19.92 525m: 6:52.22 20.26 725m: 9:33.76 20.11

150m: 1:52.17 19.70 350m: 4:31.59 20.27 550m: 7:12.45 20.23 750m: 9:53.67 19.91

175m: 2:11.80 19.63 375m: 4:51.46 19.87 575m: 7:32.58 20.13 775m: 10:13.12 19.45

200m: 2:31.69 19.89 400m: 5:11.56 20.10 600m: 7:53.06 20.48 800m: 10:31.62 18.50
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Zimowe Mistrzostwa Polski Mlodzikéw 13 lat
to6dz, 13-15.12.2024

Konkurencja 35, Dziewczat, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. LOPACINSKA Lena 11  UKP JEDYNKA Elblag 10:42.90 409
25m: 16.60 16.60 225m: 2:52.68 19.72 425m; 5:35.84 20.57 625m: 8:21.65 20.67
50m: 34.80 18.20 250m: 3:12.92 20.24 450m: 5:56.67 20.83 650m: 8:42.39 20.74
75m: 53.77 18.97 275m: 3:33.32 20.40 475m: 6:17.34 20.67 675m: 9:03.55 21.16
100m: 1:13.16 19.39 300m: 3:53.76 20.44 500m: 6:37.98 20.64 700m: 9:23.91 20.36
125m: 1:33.23 20.07 325m: 4:14.25 20.49 525m: 6:58.54 20.56 725m:  9:43.90 19.99
150m: 1:52.71 19.48 350m: 4:34.63 20.38 550m: 7:19.25 20.71 750m: 10:04.37 20.47
175m: 2:12.86 20.15 375m: 4:54.89 20.26 575m: 7:40.18 20.93 775m: 10:24.02 19.65
200m: 2:32.96 20.10 400m: 5:15.27 20.38 600m: 8:00.98 20.80 800m: 10:42.90 18.88

29. BOROWSKA Natalia 11  UKS JUVENIA iSwim Biatystok 10:45.63 404
25m: 16.81 16.81 225m: 2:58.64 20.76 425m: 5:43.14 20.72 625m: 8:27.34 20.53
50m: 35.80 18.99 250m: 3:19.26 20.62 450m: 6:03.54 20.40 650m: 8:47.61 20.27
75m: 55.82 20.02 275m: 3:39.71 20.45 475m:  6:24.03 20.49 675m: 9:07.63 20.02
100m: 1:16.13 20.31 300m: 4:00.30 20.59 500m: 6:44.56 20.53 700m: 9:27.74 20.11
125m: 1:36.26 20.13 325m: 4:20.78 20.48 525m: 7:04.99 20.43 725m:  9:47.96 20.22
150m: 1:56.72 20.46 350m: 4:41.21 20.43 550m: 7:25.84 20.85 750m: 10:07.84 19.88
175m: 2:17.09 20.37 375m: 5:01.71 20.50 575m: 7:46.40 20.56 775m: 10:27.31 19.47
200m: 2:37.88 20.79 400m: 5:22.42 20.71 600m: 8:06.81 20.41 800m: 10:45.63 18.32

30. DANISZEWSKA Aleksandra 11  UKS GIM 92 Ursynow 10:4598 403
25m; 16.86 16.86 225m: 3:01.03 20.79 425m: 5:44.73 20.51 625m: 8:27.74 20.35
50m: 36.84 19.98 250m: 3:21.07 20.04 450m: 6:05.33 20.60 650m: 8:48.02 20.28
75m: 56.75 19.91 275m: 3:41.60 20.53 475m; 6:25.72 20.39 675m: 9:08.17 20.15
100m: 1:17.37 20.62 300m: 4:01.93 20.33 500m: 6:46.08 20.36 700m: 9:28.21 20.04
125m: 1:37.51 20.14 325m: 4:22.58 20.65 525m: 7:06.26 20.18 725m: 9:48.50 20.29
150m: 1:58.41 20.90 350m: 4:43.15 20.57 550m: 7:26.53 20.27 750m: 10:08.36 19.86
175m: 2:19.19 20.78 375m: 5:03.83 20.68 575m: 7:47.27 20.74 775m: 10:27.96 19.60
200m: 2:40.24 21.05 400m: 5:24.22 20.39 600m: 8:07.39 20.12 800m: 10:45.98 18.02

31. LESNIOWSKA Malgorzata 11  Stow. OLIMPIJCZYK Krakow 10:5045 395
25m: 16.69 16.69 225m: 2:57.98 20.80 425m: 5:43.48 20.44 625m: 8:28.79 20.51
50m: 35.85  19.16 250m: 3:18.27  20.29  450m: 6:03.99 20.51  650m: 8:49.50  20.71
75m: 55.43 19.58 275m: 3:38.92 20.65 475m: 6:24.56 20.57 675m: 9:10.35 20.85
100m: 1:15.73 20.30 300m: 3:59.74 20.82 500m: 6:45.15 20.59 700m: 9:31.62 21.27
125m: 1:36.19 20.46 325m: 4:20.41 20.67 525m: 7:06.04 20.89 725m: 9:52.16 20.54
150m: 1:56.69 20.50 350m: 4:41.14 20.73 550m: 7:26.87 20.83 750m: 10:12.28 20.12
175m: 2:17.04 20.35 375m: 5:02.30 21.16 575m: 7:47.68 20.81 775m: 10:31.66 19.38
200m: 2:37.18 20.14 400m: 5:23.04 20.74 600m: 8:08.28 20.60 800m: 10:50.45 18.79

32. ROSZCZYK Kamila 11  UKS G-8 Bielany Warszawa 10:51.34 393
25m: 16.73 16.73 225m: 2:57.68 20.89 425m: 5:44.75 20.62 625m: 8:31.12 21.27
50m: 35.50 18.77 250m: 3:18.40 20.72 450m:  6:05.60 20.85 650m: 8:51.74 20.62
75m: 54.90 19.40 275m: 3:39.13 20.73 475m:  6:26.07 20.47 675m: 9:12.35 20.61
100m: 1:14.54 19.64 300m: 4:00.21 21.08 500m: 6:46.58 20.51 700m: 9:33.31 20.96
125m: 1:34.96 20.42 325m: 4:21.06 20.85 525m: 7:08.32 21.74 725m: 9:53.58 20.27
150m: 1:55.59 20.63 350m: 4:42.58 21.52 550m: 7:28.77 20.45 750m: 10:13.46 19.88
175m: 2:16.11 20.52 375m: 5:03.57 20.99 575m: 7:49.32 20.55 775m: 10:32.80 19.34
200m: 2:36.79 20.68 400m: 5:24.13 20.56 600m: 8:09.85 20.53 800m: 10:51.34 18.54

33. SIEWIERSKA Paulina 11 MKS ZNICZ Koszalin 10:51.77 393
25m: 16.07 16.07 225m: 2:54.67 20.58 425m: 5:41.48 20.82 625m: 8:29.66 21.34
50m: 34.42 18.35 250m: 3:15.24 20.57 450m: 6:02.58 21.10 650m: 8:50.53 20.87
75m: 53.37 18.95 275m: 3:36.02 20.78 475m: 6:23.43 20.85 675m: 9:11.61 21.08
100m: 1:12.86 19.49 300m: 3:56.72 20.70 500m: 6:44.45 21.02 700m: 9:32.44 20.83
125m: 1:33.14 20.28 325m: 4:17.74 21.02 525m: 7:05.65 21.20 725m: 9:52.81 20.37
150m: 1:53.55 20.41 350m: 4:38.87 21.13 550m:; 7:26.66 21.01 750m: 10:12.88 20.07
175m: 2:13.87 20.32 375m: 4:59.71 20.84 575m: 7:47.50 20.84 775m: 10:32.66 19.78
200m: 2:34.09 20.22 400m: 5:20.66 20.95 600m: 8:08.32 20.82 800m: 10:51.77 19.11

34. GIELZA Emilia 11  UKS MANTA Kochtowice Ruda Slgska10:55.05 387
25m: 16.95 16.95 225m: 2:58.31 20.68 425m: 5:46.25 20.70 625m: 8:33.54 21.07

50m:; 35.56 18.61 250m: 3:19.16 20.85 450m: 6:07.31 21.06 650m: 8:54.55 21.01

75m: 55.16 19.60 275m: 3:39.96 20.80 475m:  6:28.20 20.89 675m: 9:15.21 20.66

100m: 1:15.07 19.91 300m: 4:01.31 21.35 500m: 6:49.08 20.88 700m: 9:35.99 20.78

125m: 1:35.48 20.41 325m: 4:22.43 21.12 525m: 7:09.67 20.59 725m: 9:56.62 20.63

150m: 1:55.99 20.51 350m: 4:43.48 21.05 550m: 7:30.69 21.02 750m: 10:17.10 20.48

175m: 2:16.82 20.83 375m: 5:04.45 20.97 575m: 7:51.26 20.57 775m: 10:37.02 19.92

200m: 2:37.63 20.81 400m: 5:25.55 21.10 600m: 8:12.47 21.21 800m: 10:55.05 18.03
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Zimowe Mistrzostwa Polski Mlodzikéw 13 lat
to6dz, 13-15.12.2024

Konkurencja 35, Dziewczat, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. SMOLAK Nikola 11  Stow. Sportowe PROSWIM 11:07.32 366
25m: 17.09 17.09 225m: 3:01.08 21.33 425m: 5:51.48 21.32 625m: 8:42.19 21.39
50m: 36.50 19.41 250m: 3:22.52 21.44 450m: 6:12.87 21.39 650m: 9:03.52 21.33
75m: 56.36 19.86 275m: 3:44.04 21.52 475m: 6:34.16 21.29 675m: 9:24.54 21.02
100m: 1:16.42 20.06 300m: 4:04.79 20.75 500m: 6:55.63 21.47 700m: 9:45.99 21.45
125m: 1:36.80 20.38 325m: 4:26.07 21.28 525m: 7:16.92 21.29 725m: 10:06.87 20.88
150m: 1:57.61 20.81 350m: 4:47.80 21.73 550m: 7:38.29 21.37 750m: 10:27.67 20.80
175m: 2:18.34 20.73 375m: 5:08.97 21.17 575m: 7:59.38 21.09 775m: 10:48.09 20.42
200m: 2:39.75 21.41 400m: 5:30.16 21.19 600m: 8:20.80 21.42 800m: 11:07.32 19.23
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